ĐOÀN QUẬN BÌNH THẠNH

ĐOÀN TRƯỜNG THPT TRẦN VĂN GIÀU

***

Số: 11-CV/ĐTN
Phân bổ đại biểu tham dự

Đại hội đại biểu Đoàn trường

nhiệm kỳ 2024 - 2025

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bình Thạnh, ngày 05 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Ban chấp hành chi đoàn các lớp

Căn cứ Công văn số 60-HD/ĐTN-BTC ngày 24 tháng 01 năm 2022 của Đoàn

Quận Bình Thạnh về hướng dẫn tổ chức Đại hội, hội nghị đại biểu Đoàn các cấp tiến tới

Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh quận Bình Thạnh lần thứ XII, nhiệm kỳ

2022-2027;

Ban chấp hành Đoàn trường thông báo việc phân bổ số lượng đại biểu tham dự

Đại hội đại biểu Đoàn trường THPT Trần Văn Giàu, nhiệm kỳ 2024 - 2025 như sau:

1. Số lượng đại biểu phân bổ cụ thể từng chi đoàn

Lớp Số lượng đại biểu Lớp Số lượng đại biểu Lớp Số lượng đại biểu

10A1 1 11A1 2 12A1 2

10A2 1 11A2 1 12A2 2

10A3 2 11A3 2 12A3 2

10A4 1 11A4 2 12A4 2

10A5 1 11A5 1 12A5 2

10A6 1 11A6 2 12A6 2

10A7 1 11A7 1 12A7 2

10A8 2 11A8 2 12A8 1

10A9 2 11A9 2 12A9 2

10A10 2 11A10 2 12A10 2

10A11 1 11A11 2 12A11 2

10A12 1 11A12 2 12A12 2

10A13 2 11A13 1 12A13 2

10A14 2 11A14 2 12A14 2

  11A15 2 12A15 2

  11A16 2 12A16 2

Tổng 20 Tổng 28 Tổng 31

2. Các đại biểu tham dự Đại hội vào 02 phiên, gồm phiên trù bị và phiên chính

thức, cụ thể:

− Phiên trù bị:

 Thời gian: 07 giờ 30, Thứ Bảy, ngày 12/10/2024

 Địa điểm: Hội trường

− Phiên chính thức: Thông báo sau

3. Đăng kí danh sách đại biểu tham dự

− Các chi đoàn đăng ký danh sách theo đường dẫn thông báo trên trang thông

tin điện tử của trường.

− Hạn cuối: đến hết Thứ Năm (10/10/2024)

Đề nghị Ban chấp hành các chi đoàn lớp thực hiện đăng ký đúng số lượng đại

biểu tham dự theo phân bổ như trên.

Đề nghị Giáo viên chủ nhiệm hỗ trợ Ban chấp hành chi đoàn rà soát và phân công

thành phần tham dự theo quy định./.

 TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG

 BÍ THƯ

 (đã ký)

 Hà Minh Thư

https://forms.gle/c3wsdtcnG6e7qaeu5